
Zarządzenie Nr 43/2008 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami.

Na podstawie art. 186 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz na 
podstawie § 9 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV798/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na realizacje zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 
2008, jak w załączniku Nr 1.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Buriwtrz

Mttryln Jańcza

opracowała:
Mirosława Kozłowska

1/1



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 czerwca 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 310 465,00

01095 Pozostała działalność 310 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

310 465,00

750 Administracja publiczna 63 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

63 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 106,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 106,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 522 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 470 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 470 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

7 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 44 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

44 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

400,00

Razem: 2 900 271,00

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 czerwca 2008 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 310 465,00

01095 Pozostała działalność 310 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 253,00

4430 Różne opłaty i składki 304 378,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 264,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 586,00

750 Administracja publiczna 63 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 327,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 706,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 522 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 470 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 380 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,00

4260 Zakup energii 2 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 770,00

Strona 1 z 2



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 820,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 44 600,00

3110 Świadczenia społeczne 44 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Razem: 2 900 271,00

Strona 2 z 2


